Rok 2016

Aktywa trwate Funduszu Gwarantowanych
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Wartosci niematerialne i prawne
Rzeczowe aktywa trwate

Srodki trwate

Grunty

Budynki, lokale i obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

Urzadzenia techniczne i maszyny
Srodki transportu

Inne $rodki trwate

Umorzenie wartosci niematerialnych i

prawnych

Umorzenie srodkdw trwatych
Umorzenie pozostatych srodkéw
trwatych

Umorzenie pozostatych wartosci
niematerialnych

i prawnych

wz. Gtownego Ksi

Malgi Szostak

Stan na poczatek
roku

5288 281,25
8 913,32
5279 367,93
5279 367,93
66 788,84

4 584 506,95
559 075,52

0,00
68 996,62

800 450,78
5821 319,85

504 490,37

93 699,93

owego Ministerstwa
Naczeln Wydziatu

Stan na koniec
roku

5 108 667,03
28 375,22
5080 291,81
5080 291,81
46 639,23

4408 221,81
579 227,16

0,00
46 203,61

797 467,93
5749 176,10

508 176,93

80 083,40



